



НОВИНИ

У парку Партизанської слави вшанують народних месників Другої світової війни

22 вересня о 10.00 у парку Партизанської слави вшанують честь бойової співдружності партизанських бригад у роки Другої світової війни урочистим мітингом «Подвиг народних месників — безсмертний». Про це «Хрещатику» повідомили в Управлінні з гендерних питань та взаємодії з громадськими організаціями інвалідів, ветеранів війни та праці Департаменту соціальної політики КМДА.

До участі у заході організатори запросили колишніх партизанів та підпільників, представників громадських організацій ветеранів та учнівську молодь, а також представників міської влади.

Місце та час збору учасників: 10.00, пам'ятний знак на честь бойової співдружності партизанських бригад у роки Другої світової війни, парк Партизанської слави, вул. Славгородська, 22.

Шляхопровід на Одеській площі відремонтують

Сьогодні розпочнуться роботи на половині ширини шляхопроводу зі Столичного шосе в напрямку проспекту Перемоги. На час виконання заходів рух транспорту в обох напрямках буде організовано на другій половині шляхопроводу.

На даному етапі обмежень в пересуванні тролейбусних та інших маршрутів громадського транспорту не передбачено.

Загалом проектом капремонту передбачено заміну мостового полотна та конструкцій шляхопроводу, оновлення асфальтобетонного покриття на всіх елементах транспортної розв'язки.

Комунальна корпорація «Київавтодор» просить водіїв із розумінням поставитися до тимчасових незручностей та, за можливості, обирати інші маршрути руху.

Розпочався прийом заявок для участі у Всеукраїнському конкурсі на найкраще дитяче видання

Держкомтелерадіо оголосило Всеукраїнський конкурс на найкраще періодичне друковане видання для дітей та юнацтва.

Захід проводиться у таких номінаціях: «Найкраще періодичне друковане видання для дітей», «Найкраще періодичне друковане видання для юнацтва».

Прийом заявок на участь триває до 1 грудня 2016 року.

Положення про конкурс розміщено на веб-сайті Держкомтелерадіо http://comin.kmu.gov.ua/control/uk/publish/category/main?cat_id=89009.

На захисті сердець

■ На виконання програми «Стоп інфаркт» з міського бюджету передбачено 200 мільйонів гривень



За минулий рік в Інституті Серця було проведено понад 800 операцій при гострому інфаркті міокарда, при чому низький відсоток смертності навіть перевершив європейські показники

За рік функціонування соціальної програми «Стоп інфаркт» в Інституті Серця врятували життя понад восьми сотням киян. При цьому містяни не витратили на ці операції жодної копійки.

Ольга КОСОВА | «Хрещатик»

ВІДОМО, що серцево-судинні захворювання в Україні належать до найбільш складних і життєвоzagрозливих, а смертність від них займає перше місце. Київ не є винятком, ба більше — рівні поширеності цих патологій у місті є одними найвищих у країні. Зважаючи на сумну статистику столична влада спільно з Інститутом Серця у серпні минулого року започаткувала соціальну програму «Стоп інфаркт». Згідно з нею, кияни, які потрапляють до Інституту з гострим інфарктом міокарда, отримують медичне обслуговування і стентування безкоштовно.

Програма, яка розрахована на три роки,

вже показала неабияку ефективність. За минулий рік в Інституті Серця було проведено понад 800 операцій при гострому інфаркті міокарда, при чому низький відсоток смертності навіть перевершив європейські показники.

«Смертність при гострому інфаркті на сьогодні у Києві становить майже 18%, але наш Інститут зменшив летальність до 4%, тобто у понад 4 рази. І це при тому, що у провідних клініках Європи смертність 5-6% уже вважається гарним результатом», — розповів керівник Інституту серця, кардіохірург Борис Тодуров.

Низького показника смертності вдалося досягти завдяки високим технологіям кардіохірургії та використанню штучного кровообігу для стентування, що є рідкістю навіть для європейських країн.

Борис Тодуров наголошує, що забезпечення киян відбувається в пріоритетному порядку — вони складають 45% із загальної кількості прооперованих пацієнтів. Кардіохірург відзначив, що з 90 тисяч досліджень, проведених за рік у клініці, 35-40 тисяч — це дослі-

дження киян. І запевнив, що така тенденція збережеться й надалі.

Звичайно, всі операції високотехнологічні і потребують значних коштів. Але заступник голови Київської міської державної адміністрації Микола Поворозник запевнив, що на житті киян столична влада економити не буде, тому передбачає 200 мільйонів гривень на весь термін виконання програми «Стоп інфаркт». Адже хворі на гострий інфаркт міокарда часто є людьми з малозабезпечених верств населення, які не в змозі оплатити дороговартісні операції.

Крім цього, в Інституті Серця підкреслюють, що допомога у разі інфаркту міокарда має бути надана невідкладно — не пізніше, ніж протягом двох годин. Лише в цьому випадку людина залишиться абсолютно здоровою і без ускладнень. Тому Інститут планує удосконалювати швидкість реакції на виклики хворих, беручи за зразок досвід Чехії, де доставка хворого до найближчого ангіограму не перевищує півгодини. Бо кожна хвилина — це ще одне врятоване життя ■



4 820060 150032 8

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №98 (1637) | середа| 21 вересня 2016 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «КРОНШТАДТ» на вул. Василя Степанченка, 4 у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування гаражів

Рішення Київської міської ради № 657/657 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «КРОНШТАДТ» на вул. Василя Степанченка, 4 у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 41, 79-1, 123, 124 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «КРОНШТАДТ» на вул. Василя Степанченка, 4 у Святошинському районі м. Києва орієнтовними площами 1,09 га; 2,22 га (земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва) в короткострокову оренду на 5 років для експлуатації та обслуговування гаражів згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-17403).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київвради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Олеся Гончара, 33 (літера «Б») у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлових приміщень адміністративного призначення

Рішення Київської міської ради № 658/658 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Олеся Гончара, 33 (літера «Б») у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Олеся Гончара, 33 (літера «Б») у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,04 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування нежитлових приміщень адміністративного призначення згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22551).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київвради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про поновлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Озерний» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування металевих гаражів на вул. Маршала Тимошенка, 2-ж в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 689/689 від 10 грудня 2014 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Озерний» від 15.05.2014 № КОП-0188, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 03.09.2004 № 78-6-00211 площею 2,0688 га (кадастровий номер 8000000000:78:151:0005), укладений між Київською міською радою та кооперативом по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Озерний» для експлуатації та обслуговування металевих гаражів на вул. Маршала Тимошенка, 2-ж в Оболонському районі м. Києва на підставі пункту 4 рішення Київської міської ради від 24.04.2003 № 411/571 «Про надання і виділення земельних ділянок та припинення права користування землею» (справа № А-21110).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 03.09.2004 № 78-6-00211, підлягає припиненню у відповідність до норм законодавства.

3. Кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Озерний»:

3.1. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23.07.2014 № 05704-6960.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської

державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 03.09.2004 № 78-6-00211.

4. Контроль за виконанням цього рішення по-

класти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Установі «28 управління начальника робіт» на вул. Россошанській, 3 у Дарницькому районі м. Києва для будівництва житла військовослужбовцям

Рішення Київської міської ради № 644/644 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Установі «28 управління начальника робіт» на вул. Россошанській, 3 у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Установі «28 управління начальника робіт» на вул. Россошанській, 3 у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 1,94 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для будівництва житла військовослужбовцям згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23111).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київвради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Святошинського району м. Києва на вул. Жмеринській у Святошинському районі м. Києва (парк Совки) для експлуатації та обслуговування виробничих будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 643/643 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Святошинського району м. Києва на вул. Жмеринській у Святошинському районі м. Києва (парк Совки) та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Святошинського району м. Києва на вул. Жмеринській у Святошинському районі м. Києва (парк Совки) орієнтовною площею 0,64 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування виробничих будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22727).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київвради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Івана Мазепи, 6-б у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівлі дипломатичного призначення

Рішення Київської міської ради № 651/651 від 10 грудня 2014 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Івана Мазепи, 6-б у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Івана Мазепи, 6-б у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,13 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування будівлі дипломатичного призначення згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-22696).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київвради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 778 від 31 серпня 2016 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 187 дозволів.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
31.08.2016 р. № 778

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, яким відмовлено у наданні

№	№ дозвільної справи	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	01023-216863-111	КП "КИЇВКІНОФІЛЬМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,6	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (вул. Артема), 93, зліва від бокового входу до кінотеатру "Київська Русь"
2.	01062-217353-111	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Автозаводська, 3
3.	01309-216672-111	ТОВ "СВ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, просп. "Правди" / просп. Георгія Гонгадзе (на розподільчій клумбі)
4.	01309-216669-111	ТОВ "СВ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Кіквідзе, виїзд на вул. Саперно-Слобідську (до Південного мосту)
5.	01030-216685-111	ТОВ "Амбер Інтертеймент"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	11,745	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 30-а
6.	01005-216007-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламна Група "Малліс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Михайла Максимовича (вул. Онуфрія Трутенка), 65 м до перехрестя з вул. Сергія Коласа
7.	01309-216441-111	ТОВ "ДМ-Плакат"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 4
8.	01113-217128-111	ТОВ "Перша квітова компанія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Шевченківський район, вул. Зоологічна, 8
9.	01113-216720-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	14,445	Дарницький район, Харківське шосе, 164
10.	01020-216734-111	ТОВ "ВСМК"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Віскозна, 4 (напроти)
11.	01005-216758-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
12.	01005-216757-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
13.	01005-216755-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
14.	01005-216753-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
15.	01025-216939-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,62	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 24/1
16.	01025-216945-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,441	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 24/1
17.	01025-216951-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,3185	Шевченківський район, вул. Саксаганського, 106
18.	01025-216952-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (вул. Артема), 72
19.	01025-216953-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,22	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (вул. Артема), 72
20.	01025-216954-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,62	Голосіївський район, вул. Васильківська, 38
21.	01025-216955-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,66	Голосіївський район, вул. Васильківська, 38
22.	01025-216912-111	СПД Ілюхіна А.Ю.	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,71	Подільський район, вул. Спаська, 9-а
23.	01023-216948-111	ФО-П Заінчковський Микола Леонтійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,835	Шевченківський район, вул. Мельникова, 2/10
24.	01025-216547-111	ТОВ "Агентство екологічних досліджень "	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	15,984	Солом'янський район, вул. Георгія Кірпи (вул. Петрозаводська), напроти буд. №2-а
25.	01115-217145-111	"КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ З ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВОЮ ТА ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ"	Лайтпостер, що стоїть окремо	2,16	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка, 56
26.	01014-216932-111	ТОВ "АІРКОНД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,78	Дарницький район, вул. Драгоманова , 40-ж (приміщення № 7)
27.	01113-216723-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,62	Дарницький район, Харківське шосе, 164
28.	01030-217113-111	ПАТ "Мегабанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,24	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 32
29.	01025-216950-111	ПАТ "Державний ощадний банк України"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,4232	Шевченківський район, вул. Саксаганського, 106
30.	01030-216811-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІ-БРІЗЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6, корпус № 5
31.	01030-216809-111	ФО-П Халатян Армен Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,32	Дарницький район, вул. Єлизавети Чавдар, 1
32.	01030-216807-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ МЕРЕЖІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,65	Деснянський район, вул. Теодора Драйзера, 24
33.	01062-217348-111	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Володимира Покотила (вул. Картвелішвілі), 5
34.	01062-217355-111	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 16
35.	01025-215280-111	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна, 46
36.	01115-217032-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
37.	01115-217038-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
38.	01115-217041-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
39.	01115-217044-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
40.	01115-217048-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103

ДОКУМЕНТ

[illegible]

142.	01005-204584-111	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КСГ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,24	Шевченківський район, вул. Прорізна, 6
143.	01062-000204998-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОКА ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,3341	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 9
144.	01104-000203612-111	ФО-П Гейко Ірина Володимирівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,8	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 25
145.	01030-215415-111	ТОВ"НОВУС УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	11,189	Дніпровський район, вул. Ованеса Туманяна, 65 м від перехрестя вул. Ованеса Туманяна та вул. Євгена Сверстюка (вул. Марини Раскової)
146.	01065-216983-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР СУЧАСНОЇ СТОМАТОЛОГІЇ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,8	Дніпровський район, вул. Євгена Сверстюка (вул. Марини Раскової), 3-г
147.	01005-216992-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,65	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27
148.	01023-216826-111	ФО-П Білінчук Антоніна Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,16	Дарницький район, вул. Анни Ахматової, 16-а
149.	01062-217354-111	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, Нова Кільцева дорога / електроопора № 22, 1060 м до повороту на вул. Міську
150.	01030-217309-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Управляюча компанія "ГРІН ТАУН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,4	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 16
151.	01030-217311-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Управляюча компанія "ГРІН ТАУН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,64	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 16
152.	01030-216658-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ МЕРЕЖІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,815	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 30
153.	01030-216657-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ МЕРЕЖІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,02	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 30
154.	01030-216687-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛЛІ ТРАНС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Шевченківський район, вул. Полтавська, 10
155.	01030-217306-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Управляюча компанія "ГРІН ТАУН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,4	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 16
156.	01005-217463-111	ФО-П Онисковець Валентина Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,54	Голосіївський район, вул. Ломоносова, 50/2
157.	01030-217402-111	Публічне акціонерне товариство "Готель "Прем'єр Палац"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	3,6652	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка / вул. Пушкінська, 5-7/29
158.	01030-217401-111	Публічне акціонерне товариство "Готель "Прем'єр Палац"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	1,8105	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка /вул. Пушкінська, 5-7/29
159.	01030-217398-111	Публічне акціонерне товариство "Готель "Прем'єр Палац"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,76	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка /вул. Пушкінська, 5-7/29
160.	01005-216752-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
161.	01005-216751-111	ФО-П Гавриленко Тарас Станіславович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Деснянський район, вул. Магнітогорська, 1
162.	01065-216982-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР СУЧАСНОЇ СТОМАТОЛОГІЇ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,4	Дніпровський район, вул. Євгена Сверстюка (вул. Марини Раскової), 3-г
163.	01014-216935-111	ТОВ "АІРКОНД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,804	Дарницький район, вул. Драгоманова , 40-ж, приміщення № 7
164.	01005-216999-111	ТОВ "ЛК-ТРАНС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,064	Голосіївський район, вул. Лятошинського, 24
165.	01005-216993-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	11,808	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27
166.	01005-216991-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	7,22	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27
167.	01005-216990-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	7,22	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27
168.	01005-216986-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	7,22	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27
169.	01030-217542-111	Товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями "Агросервіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8	Подільський район, вул. Ярославська, 57 літера "А"
170.	01030-217538-111	Товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями "Агросервіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8	Подільський район, вул. Ярославська, 57 літера "А"
171.	01040-217539-111	Повне товариство "Ломбард Оскар"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді		Дніпровський район, бульв. Перова, 22
172.	01062-217649-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
173.	01062-217650-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
174.	01062-217651-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
175.	01062-217654-111	"ФУНДАМЕНТ ДЕВЕЛОПМЕНТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	59,22	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
176.	01323-217628-111	"ЄВРОСТАНДАРТ ПЛЮС"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	10,5	Шевченківський район, вул. Щербакова, 52, блок № 5
177.	01062-217648-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
178.	01062-217652-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,5	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
179.	01025-217770-111	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,88	Голосіївський район, просп. Голосіївський (просп. 40-річчя Жовтня), 58-а
180.	01023-217779-111	ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "Ліга"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	103,5086	Шевченківський район, вул. Тимофія Шамрила, 23
181.	01030-216825-111	ПАТ "Мегабанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,2	Печерський район, вул. Мечникова, 6
182.	01062-217356-111	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Лебедєва-Кумача, 18, напроти
183.	01062-217412-111	ТОВ "ПИВРЕСТКОМ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	5,4	Голосіївський район, вул. Маршала Конєва, 8
184.	01025-216472-111	Промислово-технічна компанія у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю "АГРОМАТ"	Щит на фасаді будинку (скролінг)	6	Святошинський район, вул. Академіка Булаховського, 2
185.	01062-217410-111	ТОВ "ПИВРЕСТКОМ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	5,4	Голосіївський район, вул. Маршала Конєва, 8
186.	01062-217653-111	ТОВ "Цілісний майновий комплекс 103"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	10,8647	Солом'янський район, просп. Відрадний, 103
187.	01030-216989-111	ТОВ "Нова Пошта"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,1	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка, 46-а

ДОКУМЕНТ

Продовження розпорядження №785 від 31 серпня 2016 року.
Початок у номері за 20 вересня 2016 року

107	49930-15	ФО-П Плужніков Павло Вікторович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,627	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 27
108	50680-15	Промислово-технічна компанія у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю "АГРОМАТ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,445	Святошинський район, вул. Лісорубна, 1
109	51795-15	ТОВ "Альфа-забава"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,8	Печерський район, вул. Хрещатик, 19-а
110	51822-15	ТОВ "Медична лабораторія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,15	Солом'янський район, просп. Космонавта Комарова, 3, корп. 21
111	50717-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі- Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,91	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 8-а
112	53070-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАРЛІН"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 43/2
113	53157-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОГНІАНС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,5	Голосіївський район, пров. Охтирський, 7, корпус 2
114	52375-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,54	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 38
115	52432-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОБАЛ МЮЗІК ЕНТЕРТЕЙНМЕНТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,69	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 16-а
116	53178-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОКСАНА ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	30	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 51
117	52423-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШІ ЕНД ХІ ГАЛЛЕРІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,5344	Печерський район, вул. Хрещатик /вул. Заньковецької, 15/4
118	53156-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОГНІАНС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,5	Голосіївський район, пров. Охтирський, 7, корпус 2
119	52419-15	ПОВНЕ ТОВАРИСТВО "ЕВ.РО. ЛОМБАРД "ЕВ.РО. ФІНАНСИ ЛТД І КОМПАНІЯ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,4125	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2, літ. А
120	53134-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЗЕН КАФЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,165	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
121	53127-15	ТОВ "ДОМІНОС ПІЦЦА ЮКРЕЙН"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,125	Печерський район, вул. Басейна, 17
122	53160-15	ФО-П Нестеренко Роман Миколайович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,9	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 40/1
123	52191-15	ПАТ "Прокредитбанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	25,8075	Оболонський район, просп. Оболонський, 22-в
124	51820-15	ТОВ "Медична лабораторія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	14,1075	Солом'янський район, вул. Соціалістична, 5, корп. 1, літ. А
125	50459-15	ТОВ "Компанія "Меценат"	Рекламна вивіска па будинку (будівлі), споруді	0,4123	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська) /вул. Басейна, 1-3/2, Блок "А"
126	53108-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЦ ДЕЛТА СПОРТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Печерський район, бульв. Ліси Українки, 24
127	53412-15	ФО-П Македон Олена Вікторівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозораний), 6-а
128	53368-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,12	Шевченківський район, вул. Пирогова, 4/24
129	53413-15	ФО-П Македон Олена Вікторівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозораний), 6-а
130	53147-15	ФО-П Бороденко Ганна Вікторівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,2096	Дарницький район, вул. Драгоманова , 40-є
131	53133-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЗЕН КАФЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
132	53202-15	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9257	Дніпровський район, Броварський проспект, 27, літ. А
133	53203-15	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,3	Дніпровський район, Броварський проспект, 27, літ. А
134	53188-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " РАЗГУЛЯЄВО "	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,16	Голосіївський район, Столичне шосе, 70
135	53626-15	ТОВ "Медична лабораторія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,365	Солом'янський район, просп. Космонавта Комарова, 3, корп. 21
136	51927-15	ТОВ "КОМФОРТ МАРКЕТ ЛЮКС"	Рекламна вивіска на будинку	0,5625	Деснянський район, вул. Гната Хоткевича (Червоногвардійська), 1-в
137	51931-15	ТОВ "КОМФОРТ МАРКЕТ ЛЮКС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	74,2	Деснянський район, вул. Гната Хоткевича (Червоногвардійська), 1-в

138	51932-15	ТОВ "КОМФОРТ МАРКЕТ ЛЮКС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,6	Деснянський район, вул. Гната Хоткевича (Червоногвардійська), 1-в
139	54168-16	Публічне Акціонерне Товариство "КРЕДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,4832	Оболонський район, Московський проспект, 21
140	53613-15	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДАРІЯ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,91	Печерський район, вул. Басейна, 19
141	52030-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОСТОК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,638	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна , 9
142	53193-15	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,24	Дніпровський район, Броварський проспект, 27, літ. А
143	52036-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОСТОК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,512	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна , 17
144	50241-15	Публічне Акціонерне Товариство "УКРСОЦБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 22/1
145	53109-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЦ ДЕЛТА СПОРТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Печерський район, бульв. Ліси Українки, 24
146	50622-15	ПАТ "Промінвестбанк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	4,2	Шевченківський район, вул. Софіївська, 9
147	53434-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДІАМАНТБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,72	Шевченківський район, вул. Пушкінська, 20-а
148	53190-15	ФО-П Шишова Лариса Анатоліївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	14,2013	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 158

Керівник апарату В. Бондаренко

Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження №787 від 31 серпня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37 /6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20 /7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 219 дозволів.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.
- Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а в разі затвердження схем розміщення

рекламоносіїв на території міста та експлуатаційних вимог до їх розміщення, а також змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів,— до затвердження таких схем чи настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 31.08.2016 № 787

Дозволи па розміщений зовнішньої реклами, строк дії яких продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа,кв.м	Місце розташування
1	03103-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Набережне шосе, на розі з Дніпровським узвозом
2	02968-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), біля Либідської площі
3	03105-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Набережне шосе, напроти заїзду на Дніпровський узвіз, в напрямку з центру
4	07656-05-П-2	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), перехрестя з вул. Бурмистренка
5	02497-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 25

6	02486-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), перехрестя з вул.Тельмана (за парканом)
7	03173-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Електротехнічна, на розі вул.Теодора Драйзера.
8	02793-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола (автостоянка біля буд. № 33, за парканом)
9	03101-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	32	Печерський район, бульв. Дружби народів, 350 м до мосту Патона
10	07054-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 36 (на зеленій зоні)
11	05787-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога, на в'їзді до торговельного центру "МЕТРО"
12	25787-10	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Набережне шосе, 200 м за перетином з Дніпровським узвозом
13	04157-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, пл. Севастопольська / вул. Донецька
14	02755-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, транспортна розв'язка з просп.Московським (на розподільчій смузі)
15	07202-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, бульв. Дружби народів, 20
16	08938-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, просп. Броварський, станція метро "Чернігівська"
17	03172-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 45/28 /просп. Оболонський
18	07201-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Печерський район, бульв. Лесі Українки, на розі з вул.Верхньою
19	06925-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Святошинський район, Велика Кільцева дорога (виїзд на просп. Перемоги, на розподільчому трикутнику)
20	06950-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, бульв. Дружби народів, 19
21	07203-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Залізничне шосе, на зеленій зоні поблизу оз. Глінка
22	05027-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щи г, що стоїть окремо (суцільний щиг)	36	Печерський район, Наддніпрянське шосе, 8
23	06946-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, вул. Старонаводницька (300 м до перехрестя з вул. Січневого повстання, парний бік)
24	02901-04	ТОВ PA "Ігрус"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, напроти буд. № 12/3 на вул.Мате Залки (на зеленій зоні)
25	04646-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, пл. Севастопольська / вул. Зеленогірська
26	03104-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, бульв. Дружби народів (перед площею Великої Вітчизняної війни, непарний бік)
27	02165-03-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Глибочицька, 105 (на розі вул. Лук'янівської)
28	12801-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 90, № 1
29	07711-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, вул. Стеценка (виїзд на просп. Академіка Палладіна)
30	00732-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дніпровський район, просп. Броварський (непарний бік, 300 м до станції метро "Лівобережна")

31	26226-10	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,222	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 48
32	07595-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Шевченківський район, вул. Глибочицька /Кудрявський узвіз
33	07706-05-П-2	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, бульв. Дружби народів, 2
34	07658-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Оболонський район, просп. Московський, завод "Маяк"
35	07220-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 9/13
36	06938-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Святошинський район, Велика Кільцева дорога (перед транспортною розв'язкою "Жуляни-Вишневе")
37	07196-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Голосівський (40-річчя Жовтня), 95
38	06375-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Героїв Космосу, на розподільчій смузі
39	06940-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги, станція метро "Святошин", 50 м до підземного переходу
40	05893-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, виїзд на вул. Зої Гайдай (на розподільчому трикутнику)
41	06513-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Оболонський район, вул. Автозаводська /вул. Ярослава Івашкевича
42	06958-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 37
43	05892-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна /вул. Стеценка
44	05778-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда /просп. Московський (розподільувач)
45	04883-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,6476	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 41
46	06496-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Генерала Ватутіна, навпроти магазину "Фуршет Дніпровський"
47	06520-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Теодора Драйзера /вул. Оноре де Бальзака
48	07197-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, Кловський узвіз, напроти будинку № 8
49	07198-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Народного Ополчення (вул. Зеленогірська, біля будинку № 2)
50	05896-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Подільський район, вул. Нижній Вал /вул. Волоська
51	06955-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 27-29 (за огорожею автостоянки)
52	07451-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Мельникова, на розі вул.Оранжевйної (непарний бік)
53	06498-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, вул. Петра Григоренка /вул. Княжий Затон
54	02003-03-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Братиславська, 40, напроти (зелена зона)
55	05059-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, Харківське шосе /вул. Здолбунівська
56	02512-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 50
57	05559-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. Георгія Гонгадзе (Радянської України), 3
58	08056-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, Подільський узвіз /Реп'яхів Яр, 470 м від вул. Фрунзе
59	06566-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Борщагівська, навпроти вул. Боткіна
60	06966-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Леся Курбаса /вул. Картвелішвілі

ДОКУМЕНТ

61	08427-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо(суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Мінський, навпроти буд. № 4-а
62	06943-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 90
63	06423-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 500 м до вул. Охотської
64	06374-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Московський /вул. Богатирська
65	08198-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 123-125
66	02514-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 9/47 (біля Повітрофлотського шляхопроводу)
67	05491-04	ТОВ РА "Ігрус"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Братиславська, за АЗС у напрямку ринку "Троєщина"
68	06570-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Маршала Якубовського /вул. Василя Касіяна
69	08196-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Полярна, 6-6
70	06502-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 22
71	02520-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 2
72	06519-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога (150 м до повороту на вул. Крейсера "Аврора")
73	06548-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Святошинський район, Велика Кільцева дорога біля автоцентру "Volvo"
74	05558-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Маршала Гречка, автостанка
75	09488-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Олександра Довженка, 4-а /просп. Перемоги
76	26227-10	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,222	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 29
77	09381-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки, 47
78	03106-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Печерський район, Набережне шосе, розподільвач, 140 м від мосту Метро у напрямку мосту ім. Патона
79	06947-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги перехрестя з бульв. Академіка Вернадського, 2
80	05799-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Курнатовського /вул. Сулеймана Стальського
81	06967-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Юрія Гагаріна, 18-20
82	08544-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 210
83	08059-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 177/2 навпроти
84	08058-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, Подільський узвіз, 650 м від вул. Фрунзе
85	06426-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Набережно-Лугова, 2-а
86	05780-04	ТОВ РА "Ігрус"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Братиславська, біля академії
87	09232-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Кирилівська (Фрунзе),127
88	06512-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 47
89	07017-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Братиславська, 13
90	10182-05	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Межигірська, 85/87 (за парканом)
91	07023-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. "Правди", 3 навпроти
92	08291-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 2- а

93	08460-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, просп. Броварський, з'їзд з вул. Червоногвардійської
94	07043-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Олександра Сабурова, 9/61 /просп. Володимира Маяковського
95	12918-06	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 41
96	00536-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Оболонський район, просп. Володимира Московський, 13 (біля паркану автостанки)
97	12799-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе / 23 км+600 м праворуч
98	12797-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе/ 28 км+700м ліворуч
99	08200-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, просп. Мінський, навпроти буд. № 8
100	09717-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 11
101	13256-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Голосіївський район, вул. Жилианська, 55
102	17793-07	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана /пров. Індустріальний
103	08515-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, бульв. Перова, 22 / на розі вул. Петра Запорожця
104	10479-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, просп. Перемоги, 109, між підземними переходами
105	13257-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, Велика Кільцева дорога/ вул.Зодчих ,74
106	10608-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Велика Кільцева дорога вул.Зодчих ,52
107	12793-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 130 м від зупинки СК "Динамо"
108	12794-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 450 м до Залізничного мосту, ліворуч
109	12795-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 430 м від Залізничного мосту, праворуч
110	13258-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 30
111	13244-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Банди Василевської, 24
112	26237-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Овруцька, 23
113	12800-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе / 23 км+450 м ліворуч
114	10129-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Сирецька, 2
115	05899-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Святошинський район, Велика Кільцева дорога, на розподільчій смузі біля шпалерного ринку
116	09028-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Оболонський, 49
117	02529-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 14 (біля Повітрофлотського мосту)
118	05891-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна /140 м до вул. Жовтєвої (біля станції метро "Академістечко")
119	11700-06	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Дарницький район, вул. Соломії Крушельницької / навпроти вул. Петра Григоренка

120	06422-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги, 81
121	12802-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 450 м від Новопирогівська ліворуч
122	12808-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе /26км+200 м праворуч
123	06518-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, Нова дорога до Повітрофлотського просп. (650 м від Кільцевої дороги)
124	10576-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе перехрестя з вул. Академіка Заболотного (на розподільчому трикутнику)
125	25790-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, урочище Бичек ліворуч (перший)
126	25791-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе урочище Бичек, праворуч
127	25792-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, урочище Бичек, ліворуч (другий)
128	07709-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Возз'єднання (зупинка трамвая "Русанівка", біля пішохідного переходу зліва)
129	26236-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, Вознесенський узвіз, 21
130	25794-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, урочище Бичек, праворуч (другий)
131	06430-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Генерала Ватутіна /вул. Кибальчича (60 м до шляхопроводу)
132	12367-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна, 1500 м від залізничного мосту в напрямку просп. Миколи Бажана
133	09938-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Святошинський район, Велика Кільцева дорога, напроти ринку
134	10609-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозоряний), 96
135	06525-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, Велика Кільцева дорога, виїзд до аеропорту "Жуляни"
136	12575-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Борщагівська /напроти Політехнічного провулку
137	09379-05-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 42, напроти
138	07056-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Борщагівська, на розі вул. Деснянської, біля будинку № 17, на зеленій зоні
139	07388-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Маршала Малиновського, 27/23 (пл. Сантьяго-де-Чили)
140	06425-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Стеценка, 240 м до вул. Саратовська, парний бік
141	12811-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 775 м від Залізничного мосту, праворуч
142	25795-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, урочище Бичек, праворуч (перший)
143	25796-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 64
144	12574-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозоряний), проти буд. № 94
145	02884-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Генерала Ватутіна (розв'язка Троєщина / Воскресенка)
146	06495-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, Дніпровська набережна /вул. Березняківська
147	06526-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, Велика Кільцева дорога, в'їзд в с. Жуляни
148	13245-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський / вул. Ернста
149	10699-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, пл. Харківська, виїзд з Бориспільського шосе (зелена зона)
150	06524-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, Нова дорога до Повітрофлотського проспекту (50 м до заправки "Талісман")
151	06427-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, Подільський узвіз, 250 м до вул. Овруцької
152	12812-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 550 м від вул. Новопирогівської, ліворуч
153	12805-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе / 21 км + 550 м між електричними опорами № 88-89

154	05901-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, просп. Георгія Гонгадзе (Радянської України) /просп. Свободи
155	09879-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 66
156	04456-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламно-інформаційне агентство "ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Миропільська, напроти буд. № 37 (за парканом)
157	13253-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 1500 м після повороту до Музею народної архітектури, навпроти
158	13249-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 92, напроти заводу 410
159	10607-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, 57, напроти
160	06428-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, Подільський узвіз, 87
161	07349-04	ТОВ РА "Іргус"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, Нова Кільцева дорога (2600 м від перехрестя з вул. Миською)
162	08199-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 121
163	10307-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема) /вул.Глібова (на зеленій зоні)
164	10491-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 73
165	10273-05-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 19
166	08239-05-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 12, зі сторони буд. № 16
167	12804-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 500 м від зупинки СК "Динамо"
168	13248-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Богатирська, в'їзд на вул. Лугову
169	09562-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 200 м від станції метро "Видубичі" (виїзд з міста)
170	13254-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 1250 м після повороту до Музею народної архітектури, навпроти
171	09234-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 8/11
172	08197-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе/ вул. Сімферопольська, 10
173	12803-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе /28км+700 м праворуч
174	03009-04-3М-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Олександра Довженка /вул. Дегтярівська
175	12700-06	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 126
176	08061-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги, заїзд на просп. Академіка Палладіна
177	07387-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 25/1 /вул. Теодора Драйзера
178	02970-04-3М-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Шевченківський район, просп. Перемоги, 14, на розв'язці з просп. Повітрофлотським та вул. Вячеслава Чорновола (Косіора)
179	09680-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Космонавта Комарова, 30/28
180	09335-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Маршала Гречка, 8 (напроти будинку)
181	11380-05	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. Свободи, 1/60
182	09624-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 180 м від зїзду з просп. Петра Григоренка в напрямку Південного мосту
183	08354-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Оболонський, 40
184	08063-05	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 7
185	11820-06-П-1	ТОВ "Рекламне агентство група Укр-Медіа"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 41 № 1 (розподільча смуга)
186	11819-06-П-1	ТОВ "Рекламне агентство група Укр-Медіа"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 51 (розподільча смуга)
187	12697-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Новокостянтинівська /пров. Гаванський
188	25800-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Олени Теліги , 330 м до повороту до Київської психоневрологічної лікарні
189	12919-06	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Маршала Рибалка, 1
190	08341-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна, електрична опора № 71

ДОКУМЕНТ

191	11369-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Космонавта Комарова, 19
192	07195-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Лагерна, 46-48 (на зеленій зоні)
193	07672-05-ЗМ-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Подільський район, вул. Набережно- Хрещатицька, на розі вул. Верхній Вал, 70
194	12695-06	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Новокозятинівська, 1
195	03161-04-ЗМ-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна, Московський міст (електрична опора №21)
196	13107-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе (150 м до повороту на просп. Науки)
197	26233-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Маршала Рибалка, напроти буд. № 24
198	27844-11-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Броварський, напроти буд. № 29, на вул. Андрія Малишка
199	17762-07	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Будівельників /вул. Андрія Малишка, 110 м від Броварського проспекту
200	26231-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Героїв Космосу, 11 (розподілювач)
201	25803-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Будівельників / вул. Андрія Малишка, 120 м до Броварського проспекту
202	26238-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, 15
203	26245-10	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 122
204	26229-10	ТОВ "Рекламне агентство група Укр-Медіа"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Лугова, розв'язка з вул. Богатирською (між опорами № 85 та № 83)
205	26242-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 128
206	26239-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, навпроти буд. № 43
207	27845-11-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Відрадний, 52
208	26243-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, напроти, № 30
209	06424-04	Приватне підприємство "Метатеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки, 6
210	26244-10	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 101
211	08286-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Митрополита Петра, 35, зі сторони буд. № 31
212	13255-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, проти буд. № 55/8
213	12796-06	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський р-н, Столичне шосе /24км+700м ліворуч
214	06377-04	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський р-н, вул. Зодчих, 72
215	13246-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський р-н, просп. Академіка Глушкова, 55
216	05557-04-П-2	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський р-н, просп. Генерала Ватутіна, 290 м до мосту через Десенку
217	13252-06-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський р-н, Велика Кільцева дорога /поворот на дорогу до Повітрофлотського просп.
218	06506-04-П-1	Приватне підприємство "Метеор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський р-н, вул. Полярна, 6
219	26232-10-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський р-н, просп. Академіка Глушкова, 22

Керівник апарату В. Бондаренко

Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 788 від 31 серпня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 95 дозволів.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

- Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовніш-

ньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів,— до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

- Контроль за виконанням цього розпоряд-

ження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 31.08.2016 р. № 788

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких продовжується

	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м.	Місце розташування
1.	00422-03-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Шевченківський район, вул. Мельникова на розі з вул. О.Теліги, біля ст.м. "Дорогожичі"
2.	00893-03-П-1	ПАТ "Меганом"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,8	Печерський район, вул. Хрещатик, 19А
3.	01235-03	СПД Зубок Ревека Давидівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	5,8	Шевченківський район, вул. Пушкінська, 11-а
4.	02192-03-П-2	ТОВ "НОРД ПОЛ СТАР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,46	Шевченківський район, вул. Володимирська, 20/1А
5.	02194-03	ТОВ "Кінопрем'єр"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Печерський район, вул. Городецького Архітектора, 5
6.	02195-03	ТОВ "Кінопрем'єр"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,6	Печерський район, вул. Городецького Архітектора, 5
7.	04687-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Дніпровський район, вул. Міста Шалетт, 1
8.	05281-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 2
9.	05287-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе /вул. Гарматна
10.	05429-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 6 (№ 1)
11.	05812-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова навпроти буд. 36
12.	05967-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 40
13.	06165-04-П-1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ НОВОЕ ВРЕМЯ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 5
14.	06208-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
15.	06285-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Шевченківський район, вул. Мельникова біля буд. 1А
16.	08361-05	ТОВ "Грандпромінвест АГ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	36	Оболонський район, просп. Московський, 18
17.	08510-05-П-2	ФО-П ШИПОША СВІТЛАНА ПЕТРІВНА	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,96	Дніпровський район, бульв. Перова, 14
18.	08971-05-П-1	ТОВ "Медіа Партнер-К"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	2,1525	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 23А
19.	09067-05	ТОВ "Компанія Енергобудлізинг"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	22,25	Шевченківський район, вул. Мельникова, 83-Д секція V
20.	09447-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Дніпровський район, вул. Митрополита Андрея Шептицького (Луначарського), 16/4 (вказівник банкомату)
21.	10163-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Подільський район, просп. Гонгадзе (Радянської України), 20
22.	10193-05	ТОВ "Кінопрем'єр"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1	Печерський район, вул. Городецького Архітектора, 5
23.	10299-05-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КИЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламо-носії понад 5 кв.м.	0	Шевченківський район, вул. Пирогова, 7
24.	10482-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Голосіївський район, просп. Науки, 3/1
25.	10509-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Дніпровський район, просп. Броварський (ст. м. "Дарниця")
26.	10536-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Деснянський район, просп. Маяковського, 17

27.	10674-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4,471	Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 32
28.	10889-05	КИЇВСЬКЕ ГРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,24	Шевченківський район, вул. Гончара Олеся, 79
29.	12079-06	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЙ АВІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35,811	Шевченківський район, вул. Дмитрівська, 1
30.	12132-06	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	12,8925	Святошинський район, просп. Перемоги, 71/2
31.	12688-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	56,4	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
32.	13593-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	7,84	Печерський район, вул. Московська, 24 біля ресторану "Голд Кап"
33.	13745-06	ТОВ "УКС"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,24	Шевченківський район, вул. Богдана Хмельницького, 8
34.	19766-07	ФО-П Супруненко Лариса Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	4,48	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 38
35.	19867-07	ТОВ "Інтеремо"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	14,31	Деснянський район, вул. Радунська, 3
36.	19880-07	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Шевченківський район, вул. Софіївська, 12
37.	19927-07	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3	Дніпровський район, бульв. Амвросія Бучми, 2
38.	20074-07	ТОВ "Лік-тур"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,61	Святошинський район, просп. Перемоги, 108/1
39.	20187-07	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, 11
40.	20191-07	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема), 52
41.	20239-08	СПД Ареф'єв Сергій Сергійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,58	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6 корпус 7
42.	20257-08	ТОВ "Українські ресурси" ЛТД	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 23А
43.	20258-08	ТОВ "Українські ресурси" ЛТД	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,46	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 23-А
44.	20281-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,5	Шевченківський район, вул. Прорізна, 4
45.	20313-08	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 29
46.	20317-08	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,5	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 68 секція Г
47.	20390-08	ФО-П Шматко Тетяна Петрівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	4	Оболонський район, вул. Макіївська, 8
48.	20394-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-В"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	9,75	Дарницький район, Харківське шосе, 144Б
49.	20412-08	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,55	Оболонський район, вул. Вишгородська, 56/2
50.	20424-08	ТОВ "ДЖОЯ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	9,76	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 24А
51.	20464-08	СПД Нетребський Юрій Олександрович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	13,48	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 10а корп.5
52.	20472-08	ПП "МЕДІК - ЕЙД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	4,8	Святошинський район, вул. Єфремова (Уборевича командарма) Академіка, 23
53.	20490-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-В"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10	Дарницький район, Харківське шосе, 144Б
54.	22174-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Голосіївський район, вул. Саксаганського / вул. Тарасівська, 63/28
55.	22175-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Голосіївський район, вул. Саксаганського / вул. Тарасівська, 63/28
56.	22179-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 10а корпус 5 (А)
57.	22191-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Дарницький район, вул. Ахматової, 9/18
58.	22231-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Подільський район, вул. Костянтинівська, 71
59.	22233-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Подільський район, вул. Костянтинівська, 71
60.	22263-08	ФО-П Денисенко Тетяна Семенівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,4	Шевченківський район, вул. Костьольна, 11
61.	22264-08	ФО-П Денисенко Тетяна Семенівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,85	Шевченківський район, вул. Костьольна, 9
62.	22342-08	Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "Українська страхова група"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3	Печерський район, вул. Рибальська, 8
63.	22550-08	ТОВ "Агромат-Центр"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,75	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 44
64.	22590-08	Публічне акціонерне товариство "Універсал Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,8	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема), 12
65.	22604-08	ФО-П Супруненко Лариса Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10,6	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 38

66.	23373-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Маркет-Сервіс"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	12,6	Дарницький район, вул. Бориспільська, 9
67.	24979-09	ПН Войнарьська Ірина Анатоліївна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,12	Печерський район, вул. Заньковецької, 6 приміщення 71
68.	25006-09	ПН Коросташ Оксана Валеріївна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,54	Шевченківський район, вул. Льва Толстого, 6
69.	25426-09	ТОВ "Комод на Лівобережній"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	37,76	Дніпровський район, вул. Митрополита Андрея Шептицького (Луначарського), 4*А"
70.	25817-10	ФО-П Ємельяненко Юлія Серпіївна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,64	Голосіївський район, вул. Антоновича, 37
71.	26007-10	ТОВ "ПХ ГРУП"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 40
72.	26008-10	ТОВ "ПХ ГРУП"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Печерський район, вул. Басейна /Крутий узвіз, 1/2а
73.	26033-10	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КИЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	18	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 37/13
74.	26036-10	ТОВ "АМЕРИКАНСЬКА ЛЕГЕНДА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,961	Святошинський район, просп. Перемоги, 67
75.	26255-10	ТОВ "Люнет-Оптика"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,69	Печерський район, пров. Микільський (Січевий), 1/25
76.	26261-10	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2	Деснянський район, вул. Миколи Кибальчича, 18/21
77.	26267-10	Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "Українська страхова група"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1	Шевченківський район, вул. Володимира (Коцюбинського Юрія) Винниченка, 7
78.	26885-11	ТОВ "Кипрус"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,43	Солом'янський район, вул. Іскрівська, 1
79.	26889-11	ТОВ "Епіцентр К"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	1,50	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 40 літера А
80.	26903-11-П-1	ПП "Бестмент-сервіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	18	Оболонський район, просп. Московський, 20-Б
81.	26908-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Маркет-Сервіс"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,25	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 26
82.	26927-11	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 3-В
83.	26928-11	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 3-В
84.	26930-11	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,75	Печерський район, бульв. Дружби Народів, 25
85.	26933-11	Повне товариство "Заставне товариство "Скарбниця"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 21
86.	26935-11	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	36	Святошинський район, вул. Стеценка, 300 м до перетину з вул.Туполева
87.	26946-11	ПАТ КБ "Приватбанк" в особі філії "Розрахунковий центр "Приватбанку"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 27
88.	26949-11	ГОВ "Люнет-Оптика"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,54	Печерський район, пров. Микільський (Січевий), 1/25
89.	26954-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Центр слухової реабілітації "АВРОРА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,28	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 20
90.	26956-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,84	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 18
91.	26958-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,84	Шевченківський район, просп. Перемоги, 29
92.	26966-11	СПД Хоменко Роман Андрійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,15	Дніпровський район, Харківське шосе, 8
93.	26969-11	ДП Готельний комплекс "Феофанія" НАН України	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5	Шевченківський район, вул. Софії Перовської, 6/11
94.	26972-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,8	Деснянський район, вул. Миколи Кибальчича, 18/21
95.	26984-11	ТОВ "Кофе Хауз. Україна"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,88	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 24

Керівник апарату В. Бондаренко

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 792 від 31 серпня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про довільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 89 дозволів.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах)

ДОКУМЕНТ

щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування від-повідних рекламних засобів,— до настання та-ких змін у загальноміських вимогах (підхо-дах).

4. Контроль за виконанням цього розпоря-дження покласти на заступників голови Київ-ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
31.08.2016 р. № 792

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що надаються

№	№ дозволу	Розповсюдjuвач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1	54550-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,9927	Шевченківський район, Майдан Незалежності, ПТП №1, сектор В
2	54584-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,08	Шевченківський район, вул.Інститутська, 2, вихід з готелю "Україна" (№ 5)
3	54585-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,64	Шевченківський район, вул. Інститутська, 2 (№ 4)
4	54586-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	33,84	Шевченківський район, вул. Інститутська, 2 (№ 2)
5	54587-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,47	Шевченківський район, вул. Інститутська, 2 (№ 1)
6	54588-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,52	Шевченківський район, вул. Інститутська, 2 (№ 3)
7	54733-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,8	Шевченківський район, Майдан Незалежності, вихід з торговельного центру "Глобус" до вулиці Бориса Грінченка
8	54734-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,525	Шевченківський район, Майдан Незалежності, підземний торговий простір №1, сектор В
9	54735-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,8	Шевченківський район, Майдан Незалежності, вихід з торговельного центру "Глобус" до вулиці Михайлівської
10	54972-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "Двері Білорусії"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	4,42	Голосіївський район, вул. Ізюмська, 1-а
11	54973-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,18	Оболонський район, просп. Оболонський, 26
12	54974-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЗЕН КАФЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,4	Оболонський район, просп. Московський, 17/1
13	54975-16	ТОВ "ЦЕНТР СІМЕЙНОГО ЗДОРОВ'Я"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Подільський район, вул. Вікентія Хвойки, 15/15
14	54976-16	ТОВ "ІБІС"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	6,5392	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 20-к
15	54977-16	ТОВ "ІБІС"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,863	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 20-к
16	54978-16	ТОВ "ЛЕГІОН 2015"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,32	Голосіївський район, просп. Голосіївський, 114
17	54979-16	ТОВ "ТМЦ "МЕДТЕХНІКА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,68	Дніпровський район, вул. Попудренка, 22/14
18	54980-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЛАТИНУМ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Печерський район, бульв. Дружби Народів, 17/5
19	54981-16	ТОВ "Європа Арм Спорт"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	11,094	Оболонський район, просп. Московський, 20
20	54982-16	ТОВ "Європа Арм Спорт"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	30,2289	Оболонський район, просп. Московський, 20
21	54983-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,84	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 26
22	54984-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	29,96	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 26
23	54985-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	90	Деснянський район, просп. Броварський, 3-в
24	54986-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	90	Деснянський район, просп. Броварський, 3-в
25	54987-16	ТОВ "Бріколяж Україна"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,84	Оболонський район, вул. Полярна, 17-а
26	54988-16	ТОВ "Бріколяж Україна"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	29,96	Оболонський район, вул. Полярна, 17-а
27	54989-16	ТОВ "Бріколяж Україна"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,84	Оболонський район, вул. Полярна, 17-а
28	54990-16	ТОВ "Бріколяж Україна"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	29,96	Оболонський район, вул. Полярна, 17-а

29	54991-16	ТОВ "Тіккуріла"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,65	Святошинський район, вул. Лісорубна, 1, територія торговельного центру "Світ Кераміки"
30	54992-16	ТОВ "Маяк-1"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,225	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 15
31	54993-16	Повне Товариство "НАЙКРАЩИЙ ЛОМБАРД" Богдан Ю.М. і компанія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 26
32	54994-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПЛАТИНУМ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Печерський район, бульв. Дружби Народів, 17/5
33	54995-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЛАТИНУМ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,4	Печерський район, бульв. Дружби Народів, 17/5
34	54996-16	ФО-П Акімов Юрій Якович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,075	Голосіївський район, вул. Жиланська, 72-а
35	54997-16	ФО-П Швець Олена Павлівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Святошинський район, вул.Феодори Пушиної, 19
36	54998-16	ФО-П Швець Олена Павлівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,984	Святошинський район, вул. Феодори Пушиної, 19
37	54999-16	ТОВ "Серго-Побут"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 50
38	55000-16	ТОВ "Серго-Побут"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 50
39	55001-16	ФО-П Незвінська О.С.	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,54	Шевченківський район, вул. Мельникова, 2/10
40	55002-16	ФО-П Незвінська О.С.	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9	Шевченківський район, вул. Мельникова, 2/10
41	55003-16	ФО-П Незвінська О.С.	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,865	Шевченківський район, вул. Мельникова, 2/10
42	55004-16	ФО-П Сидоренко Микола Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,4924	Шевченківський район, вул. Щербакова, 16
43	55005-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РКБУД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	19,84	Дніпровський район, вул. Будівельників, 40
44	55006-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РКБУД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	19,84	Дніпровський район, вул. Будівельників, 40
45	55007-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РКБУД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	19,84	Дніпровський район, вул. Будівельників, 40
46	55008-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РКБУД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	19,84	Дніпровський район, вул. Будівельників, 40
47	55009-16	ФО-П Сидоренко Микола Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7	Шевченківський район, вул. Щербакова, 16
48	55010-16	ФО-П Сидоренко Микола Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,4924	Шевченківський район, вул. Щербакова, 16
49	55011-16	ТОВ "Бізнес Сіті Менеджмент"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,3376	Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 33-в
50	55012-16	ТОВ "Салон краси "СПА студіо"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,9994	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 10-а, корп. 4
51	55013-16	ФО-П Красун Павло Віталійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,87	Дарницький район, вул. Анни Ахматової, 22
52	55014-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,84	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 26
53	55015-16	ТОВ "ЛЕРУА МЕРЛЕН УКРАЇНА"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	29,96	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 26
54	55016-16	ТОВ "Фармастор"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 3-г
55	55017-16	ТОВ "Тіккуріла"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,725	Святошинський район, вул. Лісорубна, 1, територія торговельного центру "Світ Кераміки"
56	55018-16	ТОВ "Тіккуріла"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,725	Святошинський район, вул. Лісорубна, 1, територія торговельного центру "Світ Кераміки"
57	55019-16	ТДВ "Інтертелеком"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,35	Дніпровський район, просп. Миру, 3
58	55020-16	ДП "Капарол Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	47	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 12-а
59	55021-16	ТОВ "Фармастор"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,02	Печерський район, бульв. Дружби Народів, 14/16
60	55022-16	ТОВ "Фармастор"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,375	Святошинський район, вул. Булгакова, 16
61	55023-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Солом'янський район, вул. Гетьмана Вадима, 1
62	55024-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЗЕН КАФЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,3	Оболонський район, просп. Московський, 17/1
63	55025-16	ДП "Фільман Гмбх"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 43/2
64	55026-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 12
65	55027-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 12
66	55028-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,25	Оболонський район, просп. Оболонський, 52-а

67	55029-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Оболонський район, просп. Оболонський, 52-а
68	55030-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Оболонський, 52-а
69	55031-16	ТОВ "КУА "Крісталл Ессет Менеджмент"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,712	Солом'янський район, вул. Богданівська, 7-а
70	55032-16	ТОВ "КУА "Крісталл Ессет Менеджмент"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,9775	Солом'янський район, вул. Богданівська, 7-а
71	55033-16	ФО-П Пухлякова Оксана Олегівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	27	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, 2/1-а
72	55034-16	ФО-П Потьомкіна Тетяна Сергіївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	14,0385	Оболонський район, вул. Автозаводська, 24/2
73	55035-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,25	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 12
74	55036-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола, 12
75	55038-16	ФО-П Парамзіна Тетяна Борисівна	Трансформуюмі конструкції	0,96	Шевченківський район, вул. Пушкінська, 2-4/7
76	55039-16	ПП "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,5939	Шевченківський район, вул. Богдана Хмельницького, 40/25
77	55040-16	ФО-П Парамзіна Тетяна Борисівна	Трансформуюмі конструкції	0,96	Шевченківський район, вул. Пушкінська, 2-4/7
78	55041-16	ФО-П Парамзіна Тетяна Борисівна	Трансформуюмі конструкції	0,96	Шевченківський район, вул. Пушкінська, 2-4/7
79	55042-16	ТОВ "СТАР РІАЛ ЕСТЕЙТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,64	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 50
80	55043-16	ТОВ "СТАР РІАЛ ЕСТЕЙТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,216	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 50
81	55044-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ НОВОЕ ВРЕМЯ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,091	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 5
82	55045-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЛЮКВА І БРЮКВА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,96	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 16
83	55046-16	ФО-П ВДОВИЧЕНКО ТЕТЯНА	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8	Голосіївський район, вул. Жиянська, 7
84	55047-16	ФО-П Щербина Олександр Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Шевченківський район, вул. Богдана Хмельницького, 29/2
85	55048-16	ТОВ "ДОМІНОС ПІЦЦА ЮКРЕЙН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,67	Печерський район, вул. Басейна, 17
86	55049-16	ФО-П ВДОВИЧЕНКО ТЕТЯНА	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8	Голосіївський район, вул. Жиянська, 5/60
87	55054-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ФОРВАРД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,4275	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема), 10
88	55068-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ФОРВАРД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,135	Подільський район, вул. Спаська, 8 літ. А
89	55072-16	ТОВ "Стол"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,0814	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 43

Керівник апарату В. Бондаренко

Про проведення спортивно-масових заходів з нагоди відзначення в м. Києві Дня фізичної культури і спорту у 2016 році

Розпорядження № 814 від 9 вересня 2016 року

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 29 червня 1994 року № 340/94 «Про День фізкультури і спорту», Порядку організації та проведення в Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418, наказу Міністерства молоді та спорту України від 16 червня 2016 року № 2394 «Про відзначення в Україні Дня фізичної культури і спорту», з метою відзначення Дня фізичної культури і спорту у 2016 році і популяризації та розвитку фізичної культури і спорту у місті Києві:

1. Підтримати ініціативи:

1.1. Міністерства молоді та спорту України щодо проведення в м. Києві 10 вересня 2016 року з 09.00 до 19.00 видовищних спортивно-театралізованих заходів з нагоди відзначення Дня фізичної культури і спорту на площі Національного олімпійського комплексу (НСК «Олімпійський»);

1.2. Федерації легкої атлетики міста Києва та громадської організації «Бігова Україна» щодо проведення в м. Києві 10 вересня 2016 року з 10.00 до 18.00 Чемпіонату України з бігу на 10 км та святкового пробігу на 5 км і забігу «Intersport Ukraine run- 2016» за маршрутом: вул. Хрещатик — вул. Велика Васильківська — вул. Саксаганського — вул. Антоновича — вул. Німецька — вул. Велика Васильківська — вул. Хрещатик;

1.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «Сан-івент» щодо проведення в м. Києві 10 вересня 2016 року з 16.30 до 17.00 урочистого фінішу велопробігу «Велика країна на великах» за маршрутом: (старт) вул. Антоновича, 43 — метро Либідська — вул. Велика Васильківська — вул. Саксаганського — вул. Жиянська — вул. Велика Васильківська — вул. Хрещатик, 21 (фініш).
- 1.4. Федерації баскетболу України щодо проведення в м. Києві 11 вересня 2016 року з 09.00 до 20.00 фінальних змагань чемпіонату України з баскетболу 3х3 на вулиці Хрещатик (від вул. Б. Хмельницького до вул. Городецького).

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення спортивно-масових заходів, з нагоди відзначення в м. Києві Дня фізичної культури і спорту у 2016 році, які зазначені в пункті 1 цього розпорядження (далі — Заходи) взяли на себе:

Міністерство молоді та спорту України за видовищні спортивно-театралізовані заходи з нагоди відзначення Дня фізичної культури і спорту;

Федерація легкої атлетики міста Києва та громадська організація «Бігова Україна» за забіг «Intersport Ukraine run-2016» та Чемпіонат України з бігу на 10 км та святковий пробіг на 5 км;

Товариство з обмеженою відповідальністю «Сан-івент» за урочистий фініш велопробігу «Велика країна на великах»;

Федерація баскетболу України за фінальні змагання чемпіонату України з баскетболу 3х3.

3. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Ки-
- ївської міської державної адміністрації) сприяти вирішенню організаційних питань, пов'язаних з проведенням Заходів.
4. Організаторам Заходів, зазначеним у пункті 2 цього розпорядження, забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час проведення Заходів та встановлення сценічних конструкцій та відновлення порушеного благоустрою:

по вулиці Хрещатик (від вул. Б. Хмельницького до Бессарабської площі) з 00.00 10 вересня до 21.00 10 вересня 2016 року для проведення забігу «Intersport Ukraine run-2016» та Чемпіонату України з бігу на 10 км та святкового пробігу на 5 км;

по вулиці Хрещатик, 36 (біля будівлі Київської міської ради) з 21.00 10 вересня по 22.00 11 вересня 2016 року для проведення фінальних змагань чемпіонату України з баскетболу 3х3.
5. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування бригад екстреної (швидкої) медичної допомоги під час проведення Заходів за зверненнями організаторів Заходів.

6. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з Шевченківською районною в місті Києві державною адміністрацією та Печерською районною в місті Києві державною адміністрацією забезпечити виконання суб'єктами господарювання рішення Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 «Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами» в місцях проведення Заходів.
7. Просити Головне управління Національної поліції у м. Києві та управління патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України забезпечити:

7.1. Охорону громадського порядку під час підготовки та проведення: 10 вересня 2016 року з 10.00 до 19.00 видовищних спортивно-театралізованих заходів з нагоди відзначення Дня фізичної культури і спорту на площі Національного олімпійського комплексу (НСК «Олімпійський»);

10 вересня 2016 року з 10.00 до 18.00 забігу «Intersport Ukraine run-2016» та Чемпіонату України з бігу на 10 км, та святкового пробігу на 5 км за маршрутом: вул. Хрещатик — вул. Велика Васильківська — вул. Саксаганського, вул. Антоновича — вул. Німецька — вул. Велика Васильківська — вул. Хрещатик;

11 вересня 2016 року з 09.00 до 20.00 фінальних змагань чемпіонату України з баскетболу 3х3 на вулиці Хрещатик.
- 7.2. Умови вільного заїзду та виїзду до території проведення Заходів (вулиця Хрещатик та площа НСК «Олімпійський») автотранспорту організаторів заходу, транспорту, який перевозитиме обладнання для встановлення сцени, телебачення та інших технічних служб.

7.3. Заборону руху транспортних засобів для проведення забігу «Intersport Ukraine run-2016»
- ## Про зміни у складі представників від виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до Київської міської тристоронньої соціально-економічної ради
- ### Розпорядження № 794 від 1 вересня 2016 року
- Відповідно до Закону України «Про соціальний діалог в Україні», у зв'язку з кадровими змінами та з метою забезпечення безперервної роботи Київської міської тристоронньої соціально-економічної ради:
- Унести до складу представників від виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до Київської міської тристоронньої соціально-економічної ради, затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 12 лютого 2007 року № 139 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 2016 року № 226), такі зміни:

Вивести зі складу:

Путія Володимира Миколайовича — заступника директора Департаменту — начальника управління координації регіональної економічної політики Департаменту економіки та інвес-
- та Чемпіонату України з бігу на 10 км та святкового пробігу на 5 км за маршрутом: вул. Хрещатик — вул. Велика Васильківська — вул. Саксаганського — вул. Антоновича — вул. Німецька — вул. Велика Васильківська — вул. Хрещатик та проведення фінальних змагань чемпіонату України з баскетболу 3х3 на вул. Хрещатик.
- 7.4. Супроводження автомобілями патрульної служби учасників забігу «Intersport Ukraine run-2016» та Чемпіонату України з бігу на 10 км та святкового пробігу на 5 км за маршрутом, зазначеним у підпункті 1.2 пункту 1 цього розпорядження та супроводження учасників урочистого фінішу велопробігу «Велика країна на великах» за маршрутом, зазначеним у підпункті 1.3 пункту 1 цього розпорядження.

7.5 Обмеження руху транспортних засобів для встановлення сцени та спеціальних конструкцій та проведення заходів:

по вулиці Хрещатик (від вул. Б. Хмельницького до Бессарабської площі) з 00.00 10 вересня до 21.00 10 вересня 2016 року для проведення забігу «Intersport Ukraine run-2016» та Чемпіонату України з бігу на 10 км та святкового пробігу на 5 км;

по вулиці Хрещатик, 36 (біля будівлі Київської міської ради) з 21.00 10 вересня по 22.00 11 вересня 2016 року для проведення фінальних змагань чемпіонату України з баскетболу 3х3.
8. Федерації легкої атлетики міста Києва забезпечити розробку, погодження з управлінням патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України та подання на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схеми організації дорожнього руху.

9. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку на час проведення Заходів внести зміни у роботу маршрутів наземного пасажирського транспорту, шлях слідування яких проходить вулицями, де будуть проводитися Заходи відповідно до схеми організації дорожнього руху.

10. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення змісту цього розпорядження у комунальних засобах масової інформації в установленому порядку.

11. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації та Печерській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити належний санітарний стан, шляхом встановлення необхідної кількості контейнерів та урн для збору побутових відходів, їх належне обслуговування під час проведення Заходів.
12. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- Голова В. Кличко
- Увести до складу:

Шуляка Миколу Васильовича — заступника директора Департаменту — начальника управління економіки та фінансів Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Позицію 8 викласти у такій редакції:

«Коваленко Олена Миколаївна — начальник відділу з організації первинної медичної допомоги та санаторного лікування Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)».

Голова В. Кличко

РЕКЛАМА

ОГОЛОШЕННЯ про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва ОРЕНДОДАВЕЦЬ – СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
№	Дані про об'єкт оренди		Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)	Розмір авансової орендної плати, грн (без ПДВ)	Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати
	Характеристика та місцезнаходження	Мета використання			
Балансоутримувач – Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва" (тел.: 249-43-70, 249-43-95)					
1	Окремо розташована споруда, загальною площею 25,5 кв. м за адресою: вул. М.Донця, 23	Розміщення торговельного об'єкта з продажу продовольчих товарів, крім товарів підкацизної групи	3 413,33	6 826,66	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва" р/р: 26000261583 ПАТ АБ "Укргазбанк" м.Київ МФО: 320478 ЄДРПОУ: 35756919
2	Нежитлові приміщення загальною площею 19,60 кв. м за адресою: вул. Шепелева, 6 (1 поверх)	1.Розміщення кафетерію, що здійснює продаж товарів підкацизної групи 2.Розміщення торговельного об'єкта з продажу продовольчих товарів, крім товарів підкацизної групи	3 681,67	7 363,34	
3	Нежитлові приміщення загальною площею 47,70 кв. м за адресою: вул. Монтажників, 101/2 (1 поверх)	1.Розміщення торговельного об'єкта з продажу алкогольних та тютюнових виробів 2. 27,7 кв.м – розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення 20,0 кв.м – розміщення торговельного об'єкта з продажу алкогольних та тютюнових виробів	8 171,25	16 342,50	
4	Окремо розташована споруда, загальною площею 11, 3 кв. м за адресою: просп. Повітрофлотський, 36	Розміщення торговельного об'єкта з продажу продовольчих товарів, крім товарів підкацизної групи	1 523,70	3 047,40	
5	Нежитлові приміщення загальною площею 60,0 кв. м за адресою: вул. Донецька, 18 (1 поверх)	Розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення, в тому числі перукарень	5 397,08	10 794,16	
Рекомендований строк оренди всіх об'єктів – 2 роки 364 дні. Умови конкурсу: - внесення авансової орендної плати у розмірі двох стартових орендних плат; - орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця; - додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України; - відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України; - страхування орендованого майна; - відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме: - плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди; - амортизаційні відрахування на об'єкт оренди; - експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача); - відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньо будинкових мереж, ремонту будівлі, у т.ч: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками; - утримання об'єкта відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці; - підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди; - у повному обсязі виконувати усі зобов'язання зазначені у договорі оренди. <i>Для участі у конкурсі претендент подає:</i> 1. Лист-заяву про участь у конкурсі. 2. Відомості про претендента на участь у конкурсі: а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: - документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи; - копії установчих документів (завірені за явником); - базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами: - копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену довіреність на представника; - за наявності відповідного статусу – базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; - завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта малого підприємництва – фізичної особи – платника єдиного податку. 3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати. 4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу). 5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати. Конкурс буде проведено через 20 календарних днів після публікації оголошення в газеті "Хрещатик" за адресою: м.Київ, просп. Повітрофлотський, 41, каб. 409 о 10.00. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою "На конкурс" (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач). Кінцевий строк прийняття пропозицій від претендентів для участі у конкурсі не більш як за три робочих дні до дати проведення конкурсу. Отримати додаткову інформацію можна за адресою: м. Київ, просп. Повітрофлотський, 41, телефони для довідок: 207-09-32, 207-09-34, 207-09-30.					

ОГОЛОШЕННЯ про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва ОРЕНДОДАВЕЦЬ – СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
№	Дані про об'єкт оренди			Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати	
	Характеристика та місцезнаходження	Мета використання	Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)		
Балансоутримувач – Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №1" Солом'янського району м. Києва					
1	Нежитлові приміщення загальною площею 18,0 кв. м за адресою: просп. Комарова, 3 (1 поверх)	Розміщення аптеки, що реалізує готові ліки	4 139,00	8 278,00	Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №1" Солом'янського району м. Києва р/р 26000052627746 ПАТ КБ "Приватбанк" МФО 320649 ЄДРПОУ 38960408
Рекомендований строк оренди всіх об'єктів – 2 роки 364 дні. Умови конкурсу: - внесення авансової орендної плати у розмірі двох стартових орендних плат; - орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця; - додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України; - відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України; - страхування орендованого майна; - відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме: - плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди; - амортизаційні відрахування на об'єкт оренди; - експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача); - відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньо будинкових мереж, ремонту будівлі, у т.ч.: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками; - утримання об'єкта відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці; - підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди; - у повному обсязі виконувати усі зобов'язання зазначені у договорі оренди. <i>Для участі у конкурсі претендент подає:</i> 1. Лист-заяву про участь у конкурсі. 2. Відомості про претендента на участь у конкурсі: а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: - документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи; - копії установчих документів (завірені за явником); - базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами: - копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену довіреність на представника; - за наявності відповідного статусу – базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; - завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта малого підприємництва – фізичної особи – платника єдиного податку. 3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати. 4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу). 5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати. Конкурс буде проведено через 20 календарних днів після публікації оголошення в газеті «Хрещатик» за адресою: м. Київ, просп. Повітрофлотський, 41, каб. 409 о 10.00. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою «На конкурс» (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач). Кінцевий строк прийняття пропозицій від претендентів для участі у конкурсі не більш як за три робочих дні до дати проведення конкурсу. Отримати додаткову інформацію можна за адресою: м. Київ, просп. Повітрофлотський, 41, телефони для довідок: 207-09-32, 207-09-34, 207-09-30.					

Оголошення про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передано до сфери управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації					
ОРЕНДОДАВЕЦЬ – СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
№ п/п	Дані про об'єкт оренди			Реквізити для сплати авансової орендної плати	
	Характеристика та місцезнаходження об'єкта оренди	Пропозиції щодо використання	Стартовий розмір орендної плати за місяць, грн (без ПДВ)		
Балансоутримувач – комунальне некомерційне підприємство "Консультативно-діагностичний центр" Святошинського району м. Києва					
1.	Нежитлове приміщення першого поверху, загальною площею 27,00 кв.м за адресою: вул. Симиренка, 10	27,00 кв.м – розміщення торгівельного об'єкта з продажу окулярів та лінз і ортопедичних виробів; розміщення аптеки, що реалізує готові ліки; або інше використання майна	8 162,43	16 324,86	р/р: 26007052619575 Банк: Філія "Розрахунковий Центр" ПА Т КБ "ПриватБанк" МФО: 320649 Код ЄДРПОУ: 26199401 Отримувач коштів: КНП "Консультативно-діагностичний центр" Святошинського р. м. Києва
Рекомендований строк оренди об'єкта – 2 роки 364 дні. Умови конкурсу: - внесення авансової орендної плати у подвійному розмірі двох стартових орендних плат; - орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця; - учасник, який запропонує більший розмір орендної плати за перший/базовий місяць оренди із застосуванням принципу аукціону при обов'язковому забезпеченні виконання інших умов конкурсу; - компенсація переможцем конкурсу витрат на опублікування оголошень при вивченні попиту на об'єкт оренди та інформації про конкурс в газеті "Хрещатик" (передусе укладанням договору оренди); - відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України; - страхування орендованого майна; - у повному обсязі виконувати усі зобов'язання зазначені у типовому договорі про передачу майна територіальної громади міста Києва в оренду, затвердженому рішенням Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280; - переможець конкурсу зобов'язаний укласти прямі договори на постачання комунальних послуг з надавачами цих послуг. Примітка: Повернення коштів учасникам конкурсу, що не стали переможцями здійснюється виключно на поточний рахунок платника. <i>Для участі у конкурсі претендент подає:</i> 1. Заяву про участь у конкурсі; 2. Відомості про претендента на участь у конкурсі: а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: - документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи; - копії установчих документів (завірені за явником); - витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами: - копію документа, що посвідчує особу та належним чином оформлену довіреність на представника; - витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів; 3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати. 4. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом. 5. Пропозиції щодо виконання умов конкурсу, крім розміру орендної плати, пропозиція стосовно якого вноситься учасником конкурсу в день проведення конкурсу. Конкурс буде проведено через 20 календарних днів після опублікування інформації в газеті "Хрещатик" – 10.10.2016 о 14.30, за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 97, каб. 320. Якщо останній день строку припадає на вихідний, святковий або інший неробочий день,					
що визначений відповідно до законодавства України, конкурс буде проведено на наступний за ним робочий день. Кінцевий строк прийняття пропозицій від претендентів для участі у конкурсі – за 3 робочі дні до дати проведення конкурс – 06.10.2016, каб. 308. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою "На конкурс" (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач). Додаткову інформацію можна отримати у відділі з питань майна комунальної власності Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 97, каб. 422, телефони для довідок: 450-07-15, 450-07-16.					

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати майно в оренду

Характеристика об'єкта оренди: нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 35,8 кв. м, розташоване за адресою: вулиця Старонаводницькій, буд. 6а. Вартість об'єкта оренди станом на 31.03.2016- 1 034 200,0 грн без ПДВ. Балансоутримувач: комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва" (провулок Мар'яненка, 7, 280-44-53). За заявою ініціатора цільове використання та строк оренди: для розміщення перукарні на 2 роки 364 дні. Орендна ставка — 5%, розмір орендної плати за місяць — 4 309,17 грн без ПДВ. Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення, за адресою: м. Київ, вул. М. Омеляновича — Павлинка (колишня Суворова), 15, каб. 210. Довідки за телефоном 280-15-39.

ПЕРЕДПЛАТА

газети

«ХРЕЩАТИК»

АДРЕСА:
01001, м. Київ,
вул. Володимирська, 51-б
ТЕЛЕФОН: 234-27-35

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ПТ)

61308

ПЕРЕДПЛАТНІ ЦІНИ

на місяць 40 грн. 90 коп.

на 3 місяці 122 грн. 70 коп.

на 6 місяців 245 грн. 40 коп.

на 12 місяців 490 грн. 80 коп.

ОФОРМЛЕННЯ ПРОВОДИТЬСЯ В РЕДАКЦІЇ

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу



Екстрим на арені

Під куполом цирку літатимуть не лише повітряні гімнасти, а й екстремальний велосипедист з Італії, який рухатиметься у незвичайній сфері без страховки

Днями Національний цирк України презентував свою нову програму — як завжди оригінальну, наповнену сюрпризами і дивами, а цього разу ще й сповнену екстриму і балансує на межі реальності та фантастики. Дивуватимуть, розважатимуть, сміситимуть публіку в цьому сезоні як вітчизняні, так і зарубіжні артисти цирку у гармонійній пропорції — «фіфті-фіфті».

Марина МАРЧЕНКО, Григорій КУБЛАНОВ (фото) | «Хрещатик»

СПРАВЖНЬОЮ «бомбою» нової програми є монгольські акробати, яких називають «каучуковими» і це не дивно, адже вони демонструють просто надможливості людського тіла, небезпечні стрибки у повітрі та вражаючі акробатичні комбінації. Дивлячись на те, як артисти літають у повітрі, стає зро-

зумілим, чому вони стали золотими призерами на Міжнародному цирковому фестивалі у Фігерасі. «Монгольську групу, яка складається із 17 чоловік, я привезла до Києва з Америки. Це було дуже не просто, адже нині її вважають найсильнішою у світі», — пояснює генеральний директор і ху-



Найбільш захоплюючим видовищем є виступ на манежі 20 нільських та міссісіпських крокодилів, довжина яких сягає 3-х метрів

дожний керівник цирку Людмила Шевченко, яка сама колись, ще у 1972 році, працювала в Монголії.

Під куполом Київського цирку літатимуть не лише повітряні гімнасти, а й екстремальний велосипедист з Італії, який рухатиметься у незвичайній сфері без страхувальної лонжі на висоті понад 10 метрів.

Та, мабуть, найзахоплюючим видовищем обіцяє бути виступ на манежі... 20 нільських та міссісіпських крокодилів, довжина яких сягає 3-х метрів, а вага перевищує 250 кг! Але, незважаючи на такі солідні габарити, ці екзотичні «артисти» не тільки танцюватимуть і робитимуть стійку на хвості, а й навіть заспівають крокодилячу пісню. Дресировальник під час програми також продемонструє публіці свою мужність і виконає небезпечний трюк, поклавши го-

лову у розкриті щелепу свого «підопічного». А сенсаційною родзинкою номера стане виступ рідкісного крокодила-альбіноса, який здивує глядачів своїм незвичайним виглядом.

«Відверто кажучи, люблю крокодилів і боюся їх, — зауважує Людмила Шевченко. — Спробую дізнатись, чи є в них почуття прив'язаності. Дресировальник уже за примітив, що коли крокодил ранить його руку, то потім відчуває свою провину — беручи їжу відходить у сторону».

Але екстрим на арені цирку на цьому не закінчується. Атракціон «Дресировані леви та тигри» Юлії та Миколи Козиревих обіцяє вражити не лише любителів великих кішок, але і всіх глядачів без винятку. Адже кульбіт левиці Ельзи через голову — це трюк, який можна занести до світового рекорду.



Справжньою «бомбою» нової програми є монгольські акробати, які демонструють небезпечні стрибки у повітрі та вражаючі комбінації



Традиційно розважатимуть публіку клоуни — брати Олег та Костянтин Герасименки

А якщо зауважити, що подружжя Козиревих — єдині дресировальники, які на відміну від своїх колег, працюють зі змішаною групою кішок, стає зрозумілим, що вони по-справжньому «хворіють» цирком. Як вчив їх відомий дресировальник, народний артист України Володимир Шевченко.

Звичайно ж, нова циркова програма не обійдеться і без гумору. А хто зможе краще розсмішити публіку, ніж клоуни — брати Олег та Костянтин Герасименки? Тож на дівоту і дорослих уже чекають глядацькі місця у круглому залі, який нагадує окрему планету, назва якої — «Цирк» ■



Юлія Козирева з чоловіком — єдині дресировальники, які, на відміну від своїх колег, працюють зі змішаною групою тварин